
Municipio de Oratórios Minas Gerais 

DECRETO N° 2092 

De 04 de janeiro de 2021. 

-NOMEAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 

O Prefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais, com 

fulcro na LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, art.88, inc.l e demais dispositivos legais, 

RESOLVE 

Art. 1- Nomear 

FRANCIS DE MORAES MARTINS Para exercer o Cargo em Comissão de 

ASSESSOR JURIDICO MUNICIPAL I. 

ROSEMARY ALVES DE PAULA Para exercer o Cargo em Comissão de 
ASSESSOR JURIDICO MUNICIPAL I. 

Art. 20 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Oratórios, 04 de janeiro de 2021. 

CARLOS JOSË DE OLIVEIRA
PREFEITO 

Rua Tabajara, 297 Centro- Oratonos - MG - CEP 35139-000 
1 

ha murieipiodeoratorios@Ohotmail.com Telefone: (31) 3876-9101 -Fax: 3876 9102 


